
PCR16ETRpo50235783 

KUPNÍ SMLOUVA 

KRPJ-54155-3/ČJ-2022-1600VZ 

Článek 1 

Smluvní strany 

 

1. Prodávající:   
 ASTRA kancelářské potřeby s.r.o.  

  se sídlem:  Kosmonautů 670/68, 734 01 Karviná - Ráj  

 Zastoupená:  Vladimíra Hladká  

  IČO:   27791661  

  DIČ:  CZ27791661  

  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  

  Číslo účtu:   1726821339/0800  

 

 

 

 (dále jen jako „prodávající“) 
    

 

2. Kupující: 
 Česká republika – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 

 sídlo:   Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 

    Zastoupená:  brig. gen. Mgr. Miloš Trojánek, ředitel krajského ředitelství 
 IČO:   72052147 

 Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno 

 Číslo účtu:  27033881/0710   

 

 

 

(dále jen jako „kupující“) 
   
 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku, zákona č.  
89/2012 Sb., tuto 

 

KUPNÍ SMLOUVU



    

2 

 

 

Článek 2 

Předmět plnění 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 
kancelářské potřeby v množství a specifikaci uvedené v př. č. 1 smlouvy Krycí 
list (dále jen „zboží“) včetně dopravy do místa plnění, a to dle podmínek dále 
specifikovaných. 

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku 3 této 
kupní smlouvy. 

Článek 3 

Kupní cena 

1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zák. 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, v souladu s cenovou nabídkou 
prodávajícího ze dne 9. 5. 2022. 
  

bez DPH     108.211,18 Kč 

DPH 21 %       22.724,35 Kč 

CELKEM vč. DPH   130.935,53 Kč 

 

Slovy: sto třicet tisíc devět set třicet pět a 53/100 korun českých. 
2. Nabídnutá celková kupní cena je považována za cenu nejvýše přípustnou a 

nepřekročitelnou, zahrnující poplatky za autorská práva, celní poplatky, cenu za 
dopravu do místa plnění a jejich ekologickou likvidaci, včetně dalších nákladů 
souvisejících s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně neuvedených.  

 

Článek 4 

Termín a místo plnění, dodací podmínky 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy.  

2. Dodání zboží je možné uskutečnit na několik dílčích plnění. 
3. Dodávka bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím a podpisem 

dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení 
dodacího listu zůstane kupující a druhé vyhotovení bude předáno prodávající. 

4. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím a je oprávněn zboží 
používat.  

5. Místem plnění je: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 
 

Článek 5 

Odpovědnost za vady a záruka za jakost 

1. Prodávající poskytuje na dodané zboží záruku v délce 36 měsíců. Prodávající 
se zavazuje, že zboží bude po uvedenou dobu způsobilé k použití pro obvyklý 
účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba začíná běžet od dodání zboží 



    

3 

 

 

prodávajícím a převzetím kupujícím. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž 
prodávající prokáže, že byly způsobeny kupujícím, třetí osobou nebo vyšší mocí 
(nahodilou událostí) a nezpůsobil je prodávající. 

2. Zboží je vadné, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovídá-li smlouvě. Za vadu 
se považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci. 

3. Za podstatné porušení se považuje takové porušení povinnosti, o němž strana 
porušující již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá 
strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.  

4. Je-li vadné plnění podstatným porušením, postupuje kupující v souladu s § 
2106 a násl. OZ. Volbu práva z vadného plnění provede kupující v souladu s 
OZ současně s oznámením vady písemně. Za písemné oznámení se považuje 
jak listinná (dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem, datovou schránkou) 
podoba uplatnění práva z vadného plnění. 
 

Článek 6 

Platební podmínky 

1. Platba se uskuteční v Kč na základě faktur. 
2. Prodávající uvede celkovou cenu dodávky v Kč s DPH i bez DPH, s uvedením 

sazby DPH a její vyčíslení. 
3. Prodávající uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH a s DPH. 

4. Prodávající je povinen, nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí zboží 
kupujícím, vystavit a doručit fakturu za dodané zboží, kde budou rozepsány 
jednotlivé položky dodávky.  

5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 
435 OZ. Přílohu faktury musí tvořit kopie dodacího listu potvrzeného kupujícím. 
Na faktuře musí být uvedeno číslo této smlouvy. 

6. Faktury jsou splatné do 21 kalendářních dnů ode dne jejich doručení 
kupujícímu. Faktura bude zaslána objednateli:  

 elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo 

 e-mailem na adresu:  a do předmětu e-mailu 
uveďte Faktura – Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina nebo 

 v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 
Odbor rozpočtu a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava. 

7. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje 
požadované náležitosti, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, která 
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě 
s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne 
jejího doručení kupujícímu. 

8. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky 
z účtu příslušného kupujícího. 

9. Zálohové platby kupující neposkytuje. 

 



    

4 

 

 

Článek 7 

Zajištění splnění závazků a povinností smluvních stran 

1. Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění níže uvedených závazků z této 
smlouvy zaplatit oprávněné straně tyto smluvní pokuty: 

2. V případě prodlení s dodáním zboží zaplatí prodávající smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z ceny předmětu smlouvy včetně DPH za každý den prodlení. 

3. V případě neuhrazení faktury kupujícím v termínu uvedeném v článku VI. odst. 
6 smlouvy má prodávající právo na úroky z prodlení podle § 1970 občanského 
zákoníku ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny včetně DPH za každý den prodlení. 

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 21 kalendářních dnů od data, 
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou 
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.  

5. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na 
náhradu škody v plné výši. 

 

Článek 8 

Komunikace smluvních stran 

1. Veškeré úkony mezi kupujícím a prodávajícím se uskutečňují písemně v listinné 
nebo elektronické podobě (e-mailem).  

2. Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu 
zásilek (kurýrní služba), prostřednictvím držitele poštovní licence podle 
zvláštního právního předpisu, elektronickými prostředky, prostřednictvím 
datové schránky, nebo jiným způsobem.  

3. Adresa či kontakty uvedené v kupních smlouvách mohou být měněny 
jednostranným písemným oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou 
druhé smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou okamžikem 
doručení tohoto oznámení druhé smluvní straně.  

 

Článek 9 

Řešení sporů 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.  
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení. 

 

Článek 10 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv 



    

5 

 

 

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými 
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se 
stanou nedílnou součástí této smlouvy. 

4. Smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani  
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy. 

6. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 

7. Příloha – Krycí list. 
    

 
 

 
V Karviné dne dle data    V Jihlavě dne dle data 
elektronického podpisu:    elektronického podpisu: 

   prodávající           kupující 
   Vladimíra Hladká         brig. gen. Mgr. Miloš Trojánek 
    jednatelka       ředitel krajského ředitelství  
     podepsáno elektronicky    podepsáno elektronicky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha k  č. j. KRPJ-54155/ČJ-2022-1600MM

název specifikace mj počet ks cena za 1 ks bez 

DPH

cena za 1 ks vč. 
DPH

cena celkem bez 

DPH

cena celkem vč. 
DPH

Sešívačka kovová
Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka 
vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 24/6, 
kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

ks 40 46,09 Kč 55,77 Kč 1 843,60 Kč 2 230,76 Kč

Zvýrazňovač 1-5 mm - oranžový Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, 
klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva ORANŽOVÁ. ks 100 5,06 Kč 6,12 Kč 506,00 Kč 612,26 Kč

Zvýrazňovač 1-5 mm - růžový Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, 
klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva RŮŽOVÁ. ks 100 5,06 Kč 6,12 Kč 506,00 Kč 612,26 Kč

Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, 
klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva ZELENÁ. ks 200 5,06 Kč 6,12 Kč 1 012,00 Kč 1 224,52 Kč

Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, 
klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva ŽLUTÁ. ks 250 5,06 Kč 6,12 Kč 1 265,00 Kč 1 530,65 Kč

Popisovač 0,7 mm - černý

Permanentní fix, např. Stabilo Write-4-all, na CD, DVD 
a další povrchy (sklo, plast, fotografie, keramika, 
fólie, kov) s odolným plastovým hrotem, 
rychleschnoucí, odolný vůči světlu, mrazu, vodě. Šířka 
stopy 0,7 mm. ČERNÝ.

ks 60 28,10 Kč 34,00 Kč 1 686,00 Kč 2 040,06 Kč

Popisovač 0,3 mm černý Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 
0,3 mm, barva černá. ks 300 3,30 Kč 3,99 Kč 990,00 Kč 1 197,90 Kč

Popisovač 0,3 mm červený Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 
0,3 mm, barva červená. ks 250 3,30 Kč 3,99 Kč 825,00 Kč 998,25 Kč

Popisovač 0,3 mm modrý Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 
0,3 mm, barva modrá. ks 200 3,30 Kč 3,99 Kč 660,00 Kč 798,60 Kč

Popisovač 0,3 mm zelený Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 
0,3 mm, barva zelená ks 200 3,30 Kč 3,99 Kč 660,00 Kč 798,60 Kč

Pryž oboustranná kombinovaná Pryž oboustranná kombinovaná ks 200 2,42 Kč 2,93 Kč 484,00 Kč 585,64 Kč

Krycí list



Barva razítková černá
Razítková barva pro všechny druhy razítkových 
podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, odolné 
vůči UV záření, černá barva, obsah 25 až 30 ml.

ks 50 4,73 Kč 5,72 Kč 236,50 Kč 286,17 Kč

Gumičky φ 4 cm Gumičky pro domácnost, průměr 4 cm, balení 50 
kusů. balení 150 6,93 Kč 8,39 Kč 1 039,50 Kč 1 257,80 Kč

Spojovače 24/6 (výrobce) Spojovače 24/6. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V 
balení je 1 000 kusů. balení 500 3,00 Kč 3,63 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

Sponky kancelářské  75 mm Kancelářské spony oblé 75 mm pozinkované, v balení 
25 ks

balení 60 12,30 Kč 14,88 Kč 738,00 Kč 892,98 Kč

Kniha záznamní A5 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, 
linka, bezdřevý papír, 100 listů ks 100 12,60 Kč 15,25 Kč 1 260,00 Kč 1 524,60 Kč

Kniha záznamní A4 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, 
linka, bezdřevý papír, 100 listů ks 50 25,96 Kč 31,41 Kč 1 298,00 Kč 1 570,58 Kč

Bloček samolepicí 76 x 76 mm Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, 
barva světle žlutá, 100 ks lístků. ks 200 3,85 Kč 4,66 Kč 770,00 Kč 931,70 Kč

Bloček samolepicí 38x51mm Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, 
barva světle žlutá, 3 x 100 ks lístků. balení 200 7,26 Kč 8,78 Kč 1 452,00 Kč 1 756,92 Kč

Špalíček papírový 85x85x80mm Papírový špalíček v bílé barvě, volně ložené listy, 
rozměr 85 x 85 x 80 mm, výška 8 cm ks 100 20,24 Kč 24,49 Kč 2 024,00 Kč 2 449,04 Kč

Desky spisové s tkanicí A4

Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, ze 
strojní lepenky min. 1320 g, která je knihařsky 
potažena barevným potahem s designem mramoru a 
má vnitřní podlepení papírem. Barva různá.

ks 100 10,60 Kč 12,83 Kč 1 060,00 Kč 1 282,60 Kč

Euroobal závěsný A4, "U", 40 μm Prospektový obal "U" - A4, 40 μm - závěsný -matný V 
balení je 100 ks. balení 70 30,14 Kč 36,47 Kč 2 109,80 Kč 2 552,86 Kč

Popisovač na CD/DVD černý 1 mm Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní 
inkoust, šíře stopy 1 mm, barva ČERNÁ. ks 300 3,85 Kč 4,66 Kč 1 155,00 Kč 1 397,55 Kč

Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, 
zelená Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, barva zelená. ks 2000 2,20 Kč 2,66 Kč 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč

Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, 
modrý

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. 
Popisovací pole z čelní strany vlevo u hřbetu po celé 
výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

ks 200 2,09 Kč 2,53 Kč 418,00 Kč 505,78 Kč

Rychlovazač závěsný papírový, A4, 
oranžový

Složka určená pro zavěšení do závěsného pořadače. 
Na přední straně jsou linky pro popis. Eko karton, 
gramáž 240 g/m2. Barva oranžová.

ks 100 4,07 Kč 4,92 Kč 407,00 Kč 492,47 Kč

Rychlovazač závěsný papírový A4, 
zelený

Složka určená pro zavěšení do závěsného pořadače. 
Na přední straně jsou linky pro popis. Eko karton, 
gramáž 240 g/m2. Barva zelená.

ks 100 3,52 Kč 4,26 Kč 352,00 Kč 425,92 Kč



Box archivační A4 s potiskem - 330 x 
260 x 75 mm

Archivační box pro ukládání dokumentů A4 z hladké 
lepenky, min. 800 g/m

2, vhodný do archivačních 
kontejnerů, multifunkční potisk, rozměry 330 x 260 x 
75 mm.

ks 100 17,71 Kč 21,43 Kč 1 771,00 Kč 2 142,91 Kč

Pořadač pákový 75 mm kartonový Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) 
mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový potah ks 50 21,30 Kč 25,77 Kč 1 065,00 Kč 1 288,65 Kč

Pořadač s kapsou 75 mm kartonový Pořadač archivní s kapsou A4, šířka hřbetu 75 mm, 
štítek, hřbetní kroužek, mramorový potah, kartonový ks 100 21,34 Kč 25,82 Kč 2 134,00 Kč 2 582,14 Kč

Pořadač pákový A5 Pořadač pákový A5 na VÝŠKU. Černý hřbet, šíře 
hřbetu 8 cm, rastrovaný potah černý mramor. ks 5 34,65 Kč 41,93 Kč 173,25 Kč 209,63 Kč

Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g
Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, 
neutrální vůně, neobsahující ředidla ani PVC, 
hmotnost náplně 15 g, typu Kores, Pritt

ks 500 9,35 Kč 11,31 Kč 4 675,00 Kč 5 656,75 Kč

Páska lepící, transparentní, 50 mm x 
66 m

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k 
uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých teplotách, 
při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m

ks 150 9,57 Kč 11,58 Kč 1 435,50 Kč 1 736,96 Kč

Páska lepící, transparentní, 19 mm x 
10 m

Polypropylenová transparentní páska pro univerzální 
použítí 19 mm x 10 m ks 100 3,08 Kč 3,73 Kč 308,00 Kč 372,68 Kč

Strojek korekční jednorázový Korekční strojek, jednorázový, vybaven kolečky pro 
rychlou a přesnou korekci. Páska 4,2 mm x 8,5 m. ks 200 12,76 Kč 15,44 Kč 2 552,00 Kč 3 087,92 Kč

Motouz potravinářský lněný Motouz potravinářský bílý lněný 40g. ks 50 22,55 Kč 27,29 Kč 1 127,50 Kč 1 364,28 Kč

Tabule magnetická 120 x 90 cm
Magnetická tabule 120 x 90 cm, bílá, hliníkový rám, 
závěsná na šířku, stíratelná za sucha, odkládací 
lišta(=polička).

ks 20 598,40 Kč 724,06 Kč 11 968,00 Kč 14 481,28 Kč

Tabule magnetická 200 x 100 cm Magnetická tabule 200 x 100 cm, bílá, hliníkový rám, 
závěsná na šířku, stíratelná za sucha, odkládací lišta. ks 3 1 097,80 Kč 1 328,34 Kč 3 293,40 Kč 3 985,01 Kč

Kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm Pero kuličkové celoplastové tělo, stopa 0,7 mm ks 300 1,98 Kč 2,40 Kč 594,00 Kč 718,74 Kč

Popisovač na bílé tabule - černý Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře 
stopy 2 - 3 mm, barva ČERNÁ. ks 100 5,06 Kč 6,12 Kč 506,00 Kč 612,26 Kč

Popisovač na bílé tabule - červený Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře 
stopy 2 - 3 mm, barva ČERVENÁ. ks 100 5,06 Kč 6,12 Kč 506,00 Kč 612,26 Kč

Popisovač na bílé tabule - modrý Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře 
stopy 2 - 3 mm, barva MODRÁ. ks 100 5,06 Kč 6,12 Kč 506,00 Kč 612,26 Kč

Popisovač na bílé tabule - zelený Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře 
stopy 2 - 3 mm, barva ZELENÁ. ks 100 5,06 Kč 6,12 Kč 506,00 Kč 612,26 Kč



Magnet feritový, 25 x 5 mm

Magnet feritový. Odolný proti korozi. Rozměry φ 25, 

šířka 5 mm, hmotnost 11 g. (Nepřibližujte feritové 
magnety k magnetům neodymovým, jelikož by mohlo 
dojít k jejich demagnetizaci.)

ks 1000 2,64 Kč 3,19 Kč 2 640,00 Kč 3 194,40 Kč

Houba magnetická Magnetická houba na bílé tabule ks 30 8,00 Kč 9,68 Kč 240,00 Kč 290,40 Kč
Papír A4, 220 g, bílý Kreslicí karton, A4, 220 g/m2, balení 200 ks balení 5 101,20 Kč 122,45 Kč 506,00 Kč 612,26 Kč

Papír - dvojlist A3 - linka
Linkovaný papír formátu A3 přeložený na A4, bílý 
bezdřevý papír 60 g/m2, balení 200 skladů

balení 5 96,14 Kč 116,33 Kč 480,70 Kč 581,65 Kč

Papír A4, barva 160 g/m2  - bílá Papír A4 160g, bal. 250 listů, do barevných tiskáren a 
kopírovacích strojů balení 5 135,63 Kč 164,11 Kč 678,15 Kč 820,56 Kč

Popisovač lakový 1 mm - bílý Popisovač lakový (olejový), 1 mm, BÍLÝ. ks 30 40,50 Kč 49,01 Kč 1 215,00 Kč 1 470,15 Kč

Kuličková tužka na pružině
Transparentní plastová kuličková tužka na pružině s 
nalepovací podložkou. Kloubový držák, mix barev - 
červená, žlutá, modrá, černá.

ks 2 8,69 Kč 10,51 Kč 17,38 Kč 21,03 Kč

Polštářek pro razítko Trodat 5470 Poduška razítkovací samobarvících razítek Trodat 
5470 Dater, ČERNÁ. ks 1 106,50 Kč 128,87 Kč 106,50 Kč 128,87 Kč

Polštářek pro razítko Trodat 5460 Poduška razítkovací samobarvících razítek Trodat 
5460, ČERNÁ. ks 2 101,80 Kč 123,18 Kč 203,60 Kč 246,36 Kč

Euroobal na CD single PVC Obal na CD single PVC, vložky na CD do pořadače. ks 200 3,08 Kč 3,73 Kč 616,00 Kč 745,36 Kč

Euroobal A5
Průhledný, hladký, prospektové obaly s 
euroděrováním A5, 25ks/balení balení 10 6,93 Kč 8,39 Kč 69,30 Kč 83,85 Kč

Popisovač 5 mm - černý
Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, 
hrot kulatý 5 mm, permanentní, ČERNÝ, na 
alkoholové bázi.

ks 250 10,56 Kč 12,78 Kč 2 640,00 Kč 3 194,40 Kč

Popisovač 5 mm - červený
Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, 
hrot kulatý 5 mm, permanentní, ČERVENÝ, na 
alkoholové bázi.

ks 200 10,56 Kč 12,78 Kč 2 112,00 Kč 2 555,52 Kč

Popisovač 5 mm - modrý
Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, 
hrot kulatý 5 mm, permanentní, MODRÝ, na 
alkoholové bázi.

ks 150 10,56 Kč 12,78 Kč 1 584,00 Kč 1 916,64 Kč

Popisovač 5 mm - zelený
Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, 
hrot kulatý 5 mm, permanentní, ZELENÝ, na 
alkoholové bázi.

ks 100 10,56 Kč 12,78 Kč 1 056,00 Kč 1 277,76 Kč

Kalkulačka stolní
12ti místný displej, dvojí napájení, procentní výpočty, 
odmocňování, velká tlačítka, celkový součet (funkce 
Grand Total).

ks 10 120,00 Kč 145,20 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

Spojovače 23/15 (výrobce) Spojovače 23/15. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V 
balení je 1 000 kusů. balení 50 18,90 Kč 22,87 Kč 945,00 Kč 1 143,45 Kč

Razítko TRODAT Printy 4913 Razítko s rozměrem otisku max. 58 x 22 mm, tj. 6 až 7 
řádků textu. Černá. ks 3 367,40 Kč 444,55 Kč 1 102,20 Kč 1 333,66 Kč

Mapa odkládací A4 s gumičkou, 
prešpán, 3 klopy - modrá

Odkládací papírová mapa se 3 klopami a gumičkou, 
formát A4, prešpánový karton 350 g. ks 100 19,80 Kč 23,96 Kč 1 980,00 Kč 2 395,80 Kč



Etikety samolepicí DATA PE80, 70 x 40 
mm

Etiketa samolepicí DATA PE80, 70 x 40 mm, 1 000 
kusů v kotouči. Vnitřní průměr dutinky 76 mm. 
Extrémně odolná a pružná polyetylenová (PE) fólie, 
permanentní lepidlo, barva bílá.

role 4 352,00 Kč 425,92 Kč 1 408,00 Kč 1 703,68 Kč

Etikety samolepicí 48,5 x 25,4 mm Samolepicí etikety, rozměr 48,5 x 25,4 mm, 44 ks na 
archu. V balení je 100 archů. balení 10 101,20 Kč 122,45 Kč 1 012,00 Kč 1 224,52 Kč

Náplň Pilot Frixion Clicker - modrá Náplň Pilot 2065 pro Pilot Frixion Clicker 0,5 - barva 
modrá, balení 3 ks balení 3 75,40 Kč 91,23 Kč 226,20 Kč 273,70 Kč

Popisovač 0,4 mm - černý
Popisovač určený k popisování na skla, plastu, 
permanentní inkoust, smazatelný lihem, šíře stopy 
0,4 mm, ČERNÝ.

ks 10 4,18 Kč 5,06 Kč 41,80 Kč 50,58 Kč

Popisovač 0,6 mm nepermanentní - 
černý

Popisovač s nepermanentním inkoustem odolný 
setření, smývatelný vodou. Jemný plastický hrot, šíře 
stopy 0,6 mm. K popisování folií, skla a umělých 
hmot. Barva ČERNÁ.

ks 10 8,30 Kč 10,04 Kč 83,00 Kč 100,43 Kč

Folie laminovací A3, 100 μm Laminovací folie A3, tloušťka jedné strany folie 100 
μm , kapsa, čirá, v balení 100 ks. balení 8 233,09 Kč 282,04 Kč 1 864,72 Kč 2 256,31 Kč

Rozdružovač (rozlišovač) – 12 listů
Papírový rozlišovač formátu A4, jednotlivé strany v 
různých barvách. Vhodný do kroužkových desek.  12 
listů.

ks 2 19,69 Kč 23,82 Kč 39,38 Kč 47,65 Kč

Etikety samolepicí 210 x 297 mm Samolepící etikety, 210 x 297 mm, 1 ks na archu A4. 
V balení je 100 archů. balení 10 111,32 Kč 134,70 Kč 1 113,20 Kč 1 346,97 Kč

Spojovače 23/12 (výrobce) Spojovače 23/12. Výrobce RON, Rapid, 
Concorde. V balení je 1 000 kusů. balení 50 28,60 Kč 34,61 Kč 1 430,00 Kč 1 730,30 Kč

Razítka TRODAT Printy 4810 Dater Samobarvící razítko, datumovka ve formátu den-
měsíc-rok. Výška čísel 3,8 mm. ks 30 34,10 Kč 41,26 Kč 1 023,00 Kč 1 237,83 Kč

Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím 
mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová část, 
vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 
mm.

ks 3000 5,60 Kč 6,78 Kč 16 800,00 Kč 20 328,00 Kč

108 211,18 Kč 130 935,53 Kč

Dodavatel: 




